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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

100000 SERVICIOS PERSONALES

0 276,692 7,276,325 3,279,823 3,996,502 3,279,823 3,996,502 3,279,8230 0 3,279,823 0110000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER  PERMANENTE

07,553,016

6,434,778 2,994,066 7,582,392 4,058,145 3,524,247 4,058,145 3,524,247 4,058,1450 0 4,058,145 0120000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER TRANSITORIO

04,141,680

190,400 54,602 5,473,634 1,926,723 3,546,911 1,926,723 3,546,911 1,926,7230 0 1,926,723 0130000 REMUNERACIONES ADICIONALES
Y ESPECIALES

05,337,836

22,883 6,574 2,435,387 920,090 1,515,297 920,090 1,515,297 920,0900 0 920,090 0140000 SEGURIDAD SOCIAL 02,419,078

894 110,262 4,946,001 2,394,038 2,551,963 2,394,038 2,551,963 2,394,0380 0 2,394,038 0150000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
Y ECONOMICAS

05,055,369

TOTAL SERVICIOS PERSONALES 012,578,8193,442,196 27,713,740 012,578,81924,506,980 12,578,81915,134,920 012,578,819 15,134,9206,648,955 0

200000 MATERIALES Y SUMINISTROS

162,344 538,840 716,103 382,111 333,992 382,111 333,992 382,1110 0 382,111 0210000 MATERIALES   DE
ADMINISTRACION  EMISION  DE
DOCUMENTOS  Y  ARTICULOS OFICIALES

01,092,599

11,933 12,004 37,352 22,412 14,940 22,412 14,940 22,4120 0 22,412 0220000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 037,422

13,033 301,152 26,039 13,033 13,006 13,033 13,006 13,0330 0 13,033 0240000 MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE REPARACION

0314,159

0 57,022 95,538 58,058 37,480 58,058 37,480 58,0580 0 58,058 0260000 COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y
ADITIVOS

0152,560

941 0 11,600 11,600 0 11,600 0 11,6000 0 11,600 0270000 VESTUARIO BLANCOS PRENDAS
DE PROTECCION Y ARTICULOS
DEPORTIVOS

010,659

133,963 0 133,963 133,497 466 133,497 466 133,4970 0 133,497 0290000 HERRAMIENTAS REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

00

TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS 0620,710909,018 1,020,595 0620,7101,607,399 620,710399,885 0620,710 399,885322,214 0

300000 SERVICIOS GENERALES

183,800 66,489 234,410 168,080 66,330 168,080 66,330 168,0800 0 168,080 0310000 SERVICIOS BASICOS 0117,100

361,127 1,449,442 1,607,297 799,791 807,506 799,791 807,506 799,7910 0 799,791 0320000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 02,695,612

5,430,388 3,863,515 21,322,788 5,144,824 16,177,964 5,144,824 16,177,964 5,144,8240 0 5,144,824 0330000 SERVICIOS PROFESIONALES
CIENTIFICOS TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

019,755,915

12,703 0 66,275 65,353 922 65,353 922 65,3530 0 65,353 0340000 SERVICIOS FINANCIEROS
BANCARIOS Y COMERCIALES

053,572

30,995 38,776 36,761 35,554 1,206 35,554 1,206 35,5540 0 35,554 0350000 SERVICIOS  DE  INSTALACION
REPARACION  MANTENIMIENTO  Y
CONSERVACION

044,542

193,568 511,021 643,837 336,899 306,938 336,899 306,938 336,8990 0 336,899 0360000 SERVICIOS DE COMUNICACION
SOCIAL Y PUBLICIDAD

0961,290
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328,888 316,054 493,114 333,684 159,429 333,684 159,429 333,6840 0 333,684 0370000 SERVICIOS DE TRASLADO Y
VIATICOS

0480,279

24,824 122,891 465,531 31,494 434,037 31,494 434,037 31,4940 0 31,494 0380000 SERVICIOS OFICIALES 0563,597

0 0 248,509 116,876 131,633 116,876 131,633 116,8760 0 116,876 0390000 OTROS SERVICIOS GENERALES 0248,509

TOTAL SERVICIOS GENERALES 07,032,5556,368,188 25,118,521 07,032,55524,920,417 7,032,55518,085,966 07,032,555 18,085,9666,566,292 0

400000 TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

34,197 73,580 460,649 395,389 65,260 395,389 65,260 395,3890 0 395,389 0440000 AYUDAS SOCIALES 0500,032

TOTAL TRANSFERENCIAS 0395,38973,580 460,649 0395,389500,032 395,38965,260 0395,389 65,26034,197 0

500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E INTANGIBLES

8,773 298,705 80,414 53,508 26,906 53,508 26,906 53,5080 0 53,508 0510000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION

0370,345

917,270 321,224 690,973 655,650 35,323 655,650 35,323 655,6500 0 655,650 0520000 MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

094,927

17,194 0 17,194 17,194 0 17,194 0 17,1940 0 17,194 0560000 MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

00

29,645 0 29,645 29,645 0 29,645 0 29,6450 0 29,645 0590000 ACTIVOS INTANGIBLES 00

TOTAL BIENES MUEBLES 0755,996619,929 818,225 0755,996465,272 755,99662,229 0755,996 62,229972,882 0

14,544,540 11,412,910 55,131,730 21,383,470 33,748,260 21,383,470 0 33,748,260 21,383,470 0 21,383,470 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 52,000,100

33,748,260 021,383,470 21,383,47011,412,910 021,383,47055,131,73014,544,540TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 052,000,100 33,748,260 21,383,470
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